

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเลี้ยว หมู่ที่ ๖ ตำบลยม อำเภอดำรงวิทยะ
จังหวัดน่าน จำนวน ๓ จุด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จุดที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๔๕.๐๐ เมตร

จุดที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๓.๐๐ เมตร

จุดที่ ๓ กว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๒.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๕.๐๐ ตามรางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๘๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีศักดิ์ บุรพาวิจิตรนนท์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

๖.๒ นางปัทมา สุฤทธิ์

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

๖.๓ นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน จำนวน 3 จุด จุดที่ 1 กว้าง 5.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 145.00 ม. จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 53.00 ม.
จุดที่ 3 กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 22.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,025.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสี้ยว หมู่ 6 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

เลขที่แบบ 17/2560

ประมาณการตามแบบบัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาโดย นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	จุดที่ 1	305,090.92	1.3592	414,679.58	
2	จุดที่ 2	89,696.09	1.3592	121,914.93	
3	จุดที่ 3	37,036.68	1.3592	50,340.26	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			586,934.77	
	ปรับลดเป็นงบประมาณ			580,000.00	
	ตัวอักษร			(-ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)	

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 1,025.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 565.85 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ยม ที่ 132/2561 (ลงวันที่ 26 เมษายน 2561)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ บุรพาวิจิตรนนท์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางปัทมา สุฤทธิ์)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวพัทธนันท์ วรจักรพลังกร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 145.00 ม.

แผ่นที่ 1/3

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 145.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 725.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลี้ยว หมู่ 6 ตำบลยม อำเภอท่าวุ้งฯ จังหวัดน่าน

เลขที่แบบ 17/2560

ประมาณราคาโดย นางสาวพัชรัตน์ วรจักร์พรสังกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มีนาคม 2561 และสืบราคาในท้องถิ่น
ราคามันดินเฉลี่ย : 28.00-28.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมืองน่าน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดคอ(ขนาดเบา)	725.00	ตร.ม.	1.68	1,218.00	1.3592	2.28	1,655.51	
2	งานทรายรองพื้น	36.20	ลบ.ม.	472.83	17,116.45	1.3592	642.67	23,264.67	
3	งานผิวทางคอนกรีต	725.00	ตร.ม.	334.61	242,592.25	1.3592	454.80	329,731.39	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป ๔ มม. @ 0.20 ม. #	725.00	ตร.ม.	35.00	25,375.00	1.3592	47.57	34,489.70	
5	Longitudinal Joint	128.76	ม.	76.11	9,799.92	1.3592	103.45	13,320.06	
6	Expansion Joint	10.00	ม.	128.81	1,288.10	1.3592	175.08	1,750.79	
7	Contraction Joint	130.00	ม.	59.24	7,701.20	1.3592	80.52	10,467.47	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				305,090.92			414,679.58	

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 53.00 ม.

แผนที่ 2/3

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 53.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสี้ยว หมู่ 6 ตำบลยม อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดน่าน

เลขที่แบบ 17/2560

ประมาณราคาโดย นางสาวพัชณันท์ วรจักรพิลังการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มีนาคม 2561 และสืบราคาในท้องถิ่น

ราคาน้ำมันดีเซล : 28.00-28.99บาท/ลิตร ณ อำเภอเมืองน่าน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าขุดตอ(ขนาดเบา)	212.00	ตร.ม.	1.68	356.16	1.3592	2.28	484.09	
2	งานทรายรองพื้น	10.60	ลบ.ม.	472.83	5,012.00	1.3592	642.67	6,812.31	
3	งานผิวทางคอนกรีต	212.00	ตร.ม.	333.39	70,678.68	1.3592	453.14	96,066.46	
4	ตะแกรงเหล็กสำหรับรูป ๑ 4 มม. @ 0.20 ม.#	212.00	ตร.ม.	35.00	7,420.00	1.3592	47.57	10,085.26	
5	Longitudinal Joint	47.06	ม.	76.11	3,581.74	1.3592	103.45	4,868.30	
6	Expansion Joint	4.00	ม.	128.81	515.24	1.3592	175.08	700.31	
7	Contraction Joint	36.00	ม.	59.23	2,132.28	1.3592	80.51	2,898.19	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				89,696.09			121,914.93	

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 22.00 ม.

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 22.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 88.00 ตร.ม.

แผ่นที่ 3/3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสี้ยว หมู่ 6 ตำบลยม อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

เลขที่แบบ 17/2560

ประมาณราคาโดย นางสาวพัชณันท์ วรจักรพิสัยกร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ประมาณราคา 27 เมษายน 2561

ราคาวัสดุจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดน่าน เดือน มีนาคม 2561 และสืบราคาในท้องถิ่น

ราคาน้ำมันดีเซล : 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมืองน่าน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนค่อ(ขนาดเบา)	88.00	ตร.ม.	1.68	147.84	1.3592	2.28	200.94	
2	งานทรายรองพื้น	4.40	ลบ.ม.	472.83	2,080.45	1.3592	642.67	2,827.75	
3	งานฉีทางคอนกรีต	88.00	ตร.ม.	336.05	29,572.40	1.3592	456.76	40,194.81	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป ϕ 4 มม. @ 0.20 ม. #	88.00	ตร.ม.	35.00	3,080.00	1.3592	47.57	4,186.34	
5	Longitudinal Joint	19.53	ม.	76.11	1,486.43	1.3592	103.45	2,020.35	
6	Expansion Joint	4.00	ม.	128.81	-515.24	1.3592	175.08	700.31	
7	Contraction Joint	20.00	ม.	59.24	1,184.80	1.3592	80.52	1,610.38	
	รวมค่างานทั้งสิ้น				37,036.68			50,340.26	